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各種手数料の改定について

りそなグループのりそな銀行（社長 東 和浩）、埼玉りそな銀行（社長 池田 一義）、近畿大阪銀行

(社長 中前 公志)は、2014 年 10 月 1日（水）より、各種手数料をグループで統一し下記の通り改定

いたしますのでお知らせいたします。

りそなグループでは、2014 年 4月から Web 情報提供サービス「マイゲート」によるネットでの利便

性向上や取引内容に応じた手数料などの優遇制度を採り入れ、お客さまには“取引するほどおトク”

を実感いただけるサービスを新たに提供しております。

また、ＡＴＭでの入金取引を最大 24 時間（※1）ご利用いただけるように取扱時間を拡大するな

ど、りそなグループが保有する全国約 5,000 拠点のＡＴＭ（バンクタイム※2を含む）を今まで以上

に便利にご利用いただけるようサービス向上を図っております。

今後ともサービス内容の充実やＡＴＭ拠点網の拡充などに努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願いいたします。

※1 グループのＡＴＭは拠点毎に営業時間が異なります。

※2 サークルＫ・サンクスの店舗に設置されているＡＴＭの名称で、りそな銀行が幹事銀行となっています。

以 上

カード 現金 カード 現金 カード 現金 カード 現金

同一支店あて 無料 無料 無料 無料

グループ本支店あて １００円 １００円 １００円 １０８円

他行あて ４００円 ６００円 ４００円 ６００円 ４００円 ６００円 ４３２円 ６４８円
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グループ本支店あて

他行あて

同一支店あて

他行あて

※手数料の詳細はりそなグループ各社の窓口あるいはホームページにてご確認いただけます。

現 行
2014年9月30日まで
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ＡＴＭ
３００円 ３００円 ３００円 ３２４円
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６００円 ６００円 ６００円
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３００円 ３００円 ３００円 ３２４円

６００円 ６００円 ６００円 ６４８円
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９００円 ９００円 ９００円 ８６４円

【法人・個人事業者向け】

ビジネスダイレクト
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News Release

＜主要手数料改定内容＞（税込）



【取引内容に応じた手数料などの優遇制度について】

※ 「りそなクラブ」「埼玉りそなクラブ」「近畿大阪クラブ」は、給与のお受取りやクレジットカー

ドの代金引落しといった普段の銀行取引でポイントがたまり、このポイントを航空会社のマイレ

ージや各種電子マネーなど多彩なパートナー企業のポイントなどに交換できるりそなグループ独

自のポイントサービスです。

※ 2014年 4月にポイントクラブの商品を改定し、取引状況に応じたステータスを導入しています。

このステータスに応じて、お客さまからのご要望が多いコンビニＡＴＭ手数料の無料化などの新

たな「手数料優遇」や「ポイント還元率アップ」などの特典を受けることができます。

別 紙


